
КМЬЯННОЕ МЕНЮ 

Кальян на чаше 

Кальян с секретным миксом 

Кальян на грейпфруте 

Кальян на ананасе 

Кальян на гранате 

Кальян на кокосе

Добавка табака WТО, Bonche 

Добавка табака Tangiers 

ЧАИ БАРНОЕ МЕНЮ 
АВТОРСКИЙ (900 мл) 

Манго/маракуйя 

1700Р

1800 Р 

2600 Р 

3200 Р 

2900Р

3500Р

+500 Р

+400 Р

790Р 

540Р 

+lO0P

640Р 

890Р 

890Р 
ll00P 
llO0P 
1200Р 

1200Р 

790Р 
790Р 
790Р 
790Р 

790Р 

540Р 
540Р 

540Р 

640Р 
640Р 
640Р 

640Р 

640Р 

Ананас/алоэ  
Имбирь/лимон
Вишня/розмарин 
Малина/имбирь 
Облепиховый
Пуэр на вишнёвом соке

КЛАССИЧЕСКИЙ (900 мл) 

Эрл грей (с бергамотом) 
Сенча (зелёный) 
Ассам ( чёрный) 
Травяной сбор 

Добавки: 

чабрец, молоко, сироп, мед, мята, лимон 

ПРЕМИАЛЬНЫЙ (900 мл) 

Те ГуаньИнь 

Колодец дракона Лун Цзин (зелёный)    

Тибетская ромашка 

Огненный цветок с молочным ароматом (улун) 

Моли Хуа Ча «Чай с цветами жасмина»   

Ломаный шоколад смола пуэра 

ЭЛИТНЫЙ 

Лао Сун (чёрный, копчёный) 

Да Хун Пао Жоу Гуй Хо Сян. Аромат огня (тёмный улун) 

ФХДЦ Ю Хуа Сян (тёмный улун) 

Бай Му Дань (белый чай) 

Габа Шен Пуэр (габированный зелёный пуэр) 

Шу Пуэр Гунтин Ван Шан Ку (чёрный пуэр) 

640Р 

1300Р 

Инжирное дерево



СМУЗИ 
Манго шейк 

Вишня/маскарпоне  

Клубника/банан 

(400 мл) 

МИЛКШЕИК 
Матча шейк

Спикере 

Банановый пломбир 

(400 /1200 мл) 

(400мл) 

ПРОХМДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ 
Rich "Tonic"
CocA-ColA Classic / Coca-Cola Zero

Сок Rich в ассортименте

Вода "Legend of Baikal"

Минеральная вода «Borjomi» газ. 

RED BULL 

180Р 
200Р 
320Р 

320Р 

370Р 

380Р 

540Р 

540Р 

540Р 

540Р 

540Р 

250Р 

330Р 

320Р 

290Р 

370Р 

450Р 

380Р 

370Р 

+lO0P

430Р/ 980Р  

470Р/ 1100Р 

430Р/ 980Р 

430Р/ 980Р 

430Р/ 980Р 

КОФЕ 
Эспрессо 
Американо 
Капучино 
Латте 
Айс кофе 
Эспрессо-тоник 
Бабл кофе 
Холодное кофе с апельсиновым соком 
Матча латте

Добавки: 
молоко, сироп 

ЛИМОНАДЫ 
На основе натуральных фруктов 

Виноград/вишня/каркаде
Манго/маракуйя  
Фейхоа/клубника/базилик 
Мохито классическое 
Мохито ягодный  

540Р 



ПРАВИЛА ПОСЕЩЕНИЯ КАЛЬЯННОГО КЛУ&А 
ccBALI LOUNGE» 

Мы в праве отказать в посещении заведения: 

1 . Если вам нет 18 лет. И документа удостоверяющего вашу личность и возраст 
(паспорт, водительское удостоверение). 

2. По просьбе персонала вы обязаны предъявить документ, удостоверяющий личность.

В противном случае - вам будет отказано в посещении.

3. Лицам в алкогольном и наркотическом опьянении, а также агрессивно настроенных по отношению

к другим посетителям находящихся в заведении.

4. При не соблюдении правил клуба и агрессивном поведении.

5. Посетитель клуба полностью берет на себя ответственность за состояние своего здоровья.

6. При посещении клуба заказ кальяна обязателен.

7. Оставляем за собой право отказать в посещении без объяснения причины.

Посетители клуба обязаны соблюдать порядок и общеустановленные правила пребывания в 

общественных местах. В том числе, в клуб, могут быть не допущены посетители в пачкающей 

одежде,чрезмерно неопрятном или неприличном виде. 

• Обращаем ваше внимание, что при заказе кальяна на компанию более трёх человек у нас действует

правило «обязательный заказ», без исключения.

1-3 человека = 1 кальян

4 человека = 2 кальяна

7 человек= 3 кальяна

1О человек = 4 кальяна.

• Если ваша компания составляет более 12 человек, ваш стол попадает под категорию «банкет» и

стоимость депозита составляет 1 .ООО рублей с человека.

•Если кальян Вам не понравился – вы в праве попросить замену кальяна, не позднее 15 минут после

выноса, проговорив все предпочтения с кальянным мастером.

• Вы можете заказать в кальянную доставку еды, кроме фастфуда, сэндвичей, легких закусок, салатов,

снеков, пиццы и шаурмы.

•Клуб не несет никакой ответственности за повреждения, травмы, ушерб, смертельные случаи или

любые другие случаи, возникшие во время посещения клуба.

• На территории «BALI LOUNGE» следует соблюдать правила взаимного уважения. Запрещается громко

и агрессивно разговаривать, использовать ненормативную лексику и совершать действия, которые будут

мешать другим посетителем клуба и сотрудникам.

• Запрещается приносить, доставать и употреблять на территории клуба психотропные и наркотические

вещества.

•За пропавшие на территории личные вещи и деньги, а также верхнюю одежду клуб ответственности не

несет.

• Посетитель обязан соблюдать правила общественного порядка и уважительно относиться к другим

посетителям и персоналу.

• Клуб не несет ответственности за вред имуществу и/или здоровью, причиненному противоправным

действием третьих лиц.

• Посетитель клуба несет материальную ответственность за порчу имущества, принадлежащего клубу,

сумму компенсации определяет администрация клуба в зависимости от степени ущерба.

• Запрещено передвигать мебель, совмещать столы без согласования с администратором или старшим
на смене сотрудником.

• У нас запрещено курить айкос (iqos), сигареты, vape и т.д.

• Бронь столов бесплатная. В любом случае опоздания без предупреждения, бронь снимается через 20
минут после наступления времени бронирования.

• Любой посетитель вправе обратиться к администрации клуба с вопросами, претензиями или
пожеланиями. Обращение возможно через сотрудника клуба, либо по электронной почте

baliloungespb@mail.ru


