### КАЛЬЯННОЕ МЕНЮ

Кальян на чаше	1700 ₽
Кальян с секретным миксом	1800 ₽
Кальян на грейпфруте	2600 ₽
Кальян на ананасе	3200 ₽
	2900 ₽
Кальян на гранате	3500 ₽
Кальян на кокосе	3300 ₹
Добавка табака WTO, Bonche	+500 ₽
Добавка табака Tangiers	+400 ₽
БАРНОЕ МЕНЮ ЧАИ	
АВТОРСКИЙ (900 мл)	
Манго/маракуйя	790 ₽
Ананас/алоэ Имбирь/лимон	790 ₽ 790 ₽
Вишня/розмарин	790 ₽
Малина/имбирь	790 ₽
Облепиховый Пуэр на вишнёвом соке	790 ₽ 1300 ₽
	10001
КЛАССИЧЕСКИЙ (900 мл)	
Эрл грей (с бергамотом)	540 ₽
Сенча (зелёный) Ассам ( чёрный)	540 ₽ 540 ₽
Травяной сбор	540 ₽
Добавки:	+100 ₽
чабрец, молоко, сироп, мед, мята, лимон	
ПРЕМИАЛЬНЫЙ (900 мл)	
Те Гуань Инь	640 ₽
Колодец дракона Лун Цзин (зелёный)	640 ₽
Тибетская ромашка	640 ₽
Огненный цветок с молочным ароматом (улун) Моли Хуа Ча «Чай с цветами жасмина»	640 ₽ 640 ₽
Ломаный шоколад смола пуэра	640₽
Инжирное дерево	640 ₽
элитный	
Лао Сун (чёрный, копчёный)	890 ₽
Да Хун Пао Жоу Гуй Хо Сян. Аромат огня (тёмный улун)	890 ₽
ФХДЦ Ю Хуа Сян (тёмный улун)	1100₽
Бай Му Дань (белый чай) Габа Шен Пуэр (габированный зелёный пуэр)	1100 ₽ 1200 ₽
Шу Пуэр Гунтин Ван Шан Ку (чёрный пуэр)	1200 ₽
AND THE PARTY OF T	

#### КОФЕ

Эспрессо	180₽
Американо	200 ₽
Капучино	320 ₽
Латте	320 ₽
Айс кофе	370 ₽
Эспрессо-тоник	380₽
Бабл кофе	380₽
Холодное кофе с апельсиновым соком	
Матча латте	370₽
Добавки:	+100 ₽

# **ЛИМОНАДЫ** (400 /1200 мл)

На основе натуральных фруктов

молоко, сироп

Виноград/вишня/каркаде	430 ₽ / 980 ₽
Манго/маракуйя	470 ₽ / 1100 ₽
Фейхоа/клубника/базилик	430 ₽ / 980 ₽
Мохито классическое	430 ₽ / 980 ₽
Мохито ягодный	430 ₽ / 980 ₽

#### СМУЗИ (400 мл)

Манго шейк	540 ₽
Вишня/маскарпоне	540 ₽
Клубника/банан	540 ₽

## МИЛКШЕЙК (400 мл)

Матча шейк	540₽
Сникерс	540₽
Банановый пломбир	540₽

### ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Rich "Tonic"	250 ₽
CocA-CołA Cłassic / Coca-Coła Zero	330 ₽
Сок Rich в ассортименте	320 ₽
Вода "Legend of Baikał"	290 ₽
Минеральная вода «Borjomi» газ.	370 ₽
RED BULL	450 ₽

### ПРАВИЛА ПОСЕЩЕНИЯ КАЛЬЯННОГО КЛУБА «BALI LOUNGE»

Мы в праве отказать в посещении заведения:

- 1. Если вам нет 18 лет. И документа удостоверяющего вашу личность и возраст (паспорт, водительское удостоверение).
- 2. По просьбе персонала вы обязаны предъявить документ, удостоверяющий личность. В противном случае вам будет отказано в посещении.
- 3. Лицам в алкогольном и наркотическом опьянении, а также агрессивно настроенных по отношению к другим посетителям находящихся в заведении.
- 4. При не соблюдении правил клуба и агрессивном поведении.
- 5. Посетитель клуба полностью берет на себя ответственность за состояние своего здоровья.
- 6. При посещении клуба заказ кальяна обязателен.
- 7. Оставляем за собой право отказать в посещении без объяснения причины.

Посетители клуба обязаны соблюдать порядок и общеустановленные правила пребывания в общественных местах. В том числе, в клуб, могут быть не допущены посетители в пачкающей одежде, чрезмерно неопрятном или неприличном виде.

• Обращаем ваше внимание, что при заказе кальяна на компанию более трёх человек у нас действует правило «обязательный заказ», без исключения.

1-3 человека = 1 кальян

4 человека = 2 кальяна

7 человек = 3 кальяна

10 человек = 4 кальяна.

- Если ваша компания составляет более 12 человек, ваш стол попадает под категорию «банкет» и стоимость депозита составляет 1 .000 рублей с человека.
- Если кальян Вам не понравился вы в праве попросить замену кальяна, не позднее 15 минут после выноса, проговорив все предпочтения с кальянным мастером.
- Вы можете заказать в кальянную доставку еды, кроме фастфуда, сэндвичей, легких закусок, салатов, снеков, пиццы и шаурмы.
- Клуб не несет никакой ответственности за повреждения, травмы, ушерб, смертельные случаи или любые другие случаи, возникшие во время посещения клуба.
- На территории «BALI LOUNGE» следует соблюдать правила взаимного уважения. Запрещается громко и агрессивно разговаривать, использовать ненормативную лексику и совершать действия, которые будут мешать другим посетителем клуба и сотрудникам.
- Запрещается приносить, доставать и употреблять на территории клуба психотропные и наркотические вещества.
- За пропавшие на территории личные вещи и деньги, а также верхнюю одежду клуб ответственности не несет.
- Посетитель обязан соблюдать правила общественного порядка и уважительно относиться к другим посетителям и персоналу.
- Клуб не несет ответственности за вред имуществу и/или здоровью, причиненному противоправным действием третьих лиц.
- Посетитель клуба несет материальную ответственность за порчу имущества, принадлежащего клубу, сумму компенсации определяет администрация клуба в зависимости от степени ущерба.
- Запрещено передвигать мебель, совмещать столы без согласования с администратором или старшим на смене сотрудником.
- У нас запрещено курить айкос (iqos), сигареты, vape и т.д.
- Бронь столов бесплатная. В любом случае опоздания без предупреждения, бронь снимается через 20 минут после наступления времени бронирования.
- Любой посетитель вправе обратиться к администрации клуба с вопросами, претензиями или пожеланиями. Обращение возможно через сотрудника клуба, либо по электронной почте